
　

令和6年1月1日発行寿公民館の講座・イベント情報をお届け！

・担当保健師育児・健康相談日程 １月１５日（月） ９：３０ ～ １１：００ 和室

２月 ５日（月） ９：３０ ～ １１：００ 和室

３月 ４日（月） ９：３０ ～ １１：００ 和室

☆各種お申し込み・お問い合わせは寿公民館へお願いします。

日 時 １月３０日（火）午前１０時～（受付は９時３０分～）

場 所 寿地区福祉ひろば

内 容 親子でバイオリン、チェロのミニコンサートを楽しみましょう。

講 師 音喜楽ボーイズのみなさん

参加費 無料

持ち物 飲み物

申込み １月２２日（月）までに電話、メール等で寿公民館

または寿児童センター（☎５７－４７４６）へ

皆様におかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのこ

ととお慶び申し上げます 昨年はお力添えいただき誠にあり

がとうございました
今年は心新たに目新しい事業を運営していきたいと存じます

ので 皆様のご理解とご協力を引き続きお願い申しあげます

寿公民館

福祉ひろばだより 裏面参照

申し込み・問い合わせ

寿公民館

TEL ５８－２０３８ FAX ８５－１０９９

メール kotobuki-k@city.matsumoto.lg.jp

寿公民館なうは、松本市ホーム

ページでもご覧いただけます！

右記の二次元コードを読み取る

だけで簡単にアクセスできます！

日 時 ２月８日（木）午前１０時～（受付は９時３０分～）

場 所 つどいの広場

内 容 お子さんと触れ合いながらコミュニケーションを取ろう。

講 師 助産師 栗林 恵子 さん

参加費 無料

持ち物 タオル・飲み物

申込み ２月２日（金）までに電話、メール等で寿公民館

または寿児童センター（☎５７－４７４６）へ

日 程 １月１５日（月）

時 間 １４時～１６時まで

会 場 寿公民館２階 大会議室

持ち物 筆記用具

参加費 無料

講 師 青木 教司 先生（寿史談会顧問）

申込み 電話、メール、または窓口で寿公民館へお申し込みください。

スマホ相談室

日頃、スマホについて悩んでいることはありませんか？もし

お困りのことがあれば、スマホ相談室をご活用ください！

「のるーと松本」についてのご相談もお待ちしてます。

日 時 平日９時～１７時の間の３０分間

※細かい時間は公民館主事と調整

場 所 寿公民館

内 容 公民館主事にスマホの悩みをご相談ください。

悩みが解決できるよう精一杯お手伝いします。

相談料 無料

申込み 寿公民館へご連絡ください。


